проект 01-03 от одобрена от Главния архитект на Столична община локална схема
за Група 1, с целогодишен режим на работа, по реда на Наредба за условията и реда за
провеждане на търгове и конкурси на Столичен общински съвет,  при начална
конкурсна месечна наемна цена в размер на 463 /четиристотин шестдесет и три/
лева без ДДС, определена сертифициран оценител, сключил рамков договор със
Столична община и при следните Специфични конкурсни условия:

1. Търговският обект, изграден върху терена да бъде за продажба на
кафе, закуски, безалкохолни и алкохолни напитки, захарни изделия и др.

[...]

№ КъмРСЦ24-
ТД26-398-{3}/08.10.2024 г. на СО- район „Средец“, както следва:

- Предлаганата актуализирана начална месечна наемна стойност за право на
ползване на гореописания ТЕРЕН с площ 21,00 кв. м за експлоатация на
търговски обект е определена в размер на 463 /четиристотин шестдесет
и три/ лева без ДДС.

Предлагам описаният терен да бъде отдаден под наем за срок от 5 /пет/
години, с целогодишен режим на работа.

Специфични конкурсни условия:

1. Търговският обект, изграден върху терена ще бъде за продажба на кафе,
закуски, безалкохолни и алкохолни напитки, захарни изделия и др.